
 

                                                               
MINISTERSTVO VNITRA 

generální ředitelství Hasi čského záchranného sboru České republiky 
Kloknerova 2295/26, pošt. p řihr. 69, 148 01 Praha 414  

Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 

Č.j.: MV-34155-30/PO-PSM-2016                                                       V Praze 9. května 2016 
 Výtisk jediný 
 Počet listů: 5 

 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
podle § 80 zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

 ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

1. část 
 
 
 

1. Eviden ční číslo ve řejné zakázky:  
MV-34155/PO-PSM-2016 zveřejněná dne 7. 3. 2016 v IS VZ pod evidenčním číslem 
evidenčním číslem VZ 633774 

 
2. Identifika ční údaje o zadavateli 

 
Název zadavatele:  Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR  
IČO zadavatele:   00007064 
Sídlo zadavatele:   Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 
Osoba oprávn ěná jednat:  Ing. Tomáš Vlašánek, 
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 
Veřejná zakázka s názvem:   
„Cisternové automobilní stříkačky z prostředků Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 
– opakované vyhlášení – 1. část“. 
 
3. Seznam posuzovaných nabídek 

 

Číslo 
Nabídky Obchodní název uchaze če IČ 

Datum , čas 
podání 
nabídky 

1 KOBIT, spol. s r.o 44792247 
28. 4. 2016, 

10:57 

2 THT Poli čka, s.r.o. 46508147 
28. 4. 2016, 

11:01 

3 WISS CZECH, s.r.o. 29305934 
28. 4. 2016, 

12:30 
 

4. Seznam nabídek, které byly vy řazeny (s od ůvodn ěním) 
 
 

Nebyla vyřazena žádná nabídka. 
 
5. Posouzení a hodnocení nabídky - popis hodnocení nabídky v četně odůvodn ění 

 
Hodnotící komise posoudila nabídky v souladu s § 76 odst. 1 zákona s konstatováním, že 
nabídky uchazečů pořadové číslo 1, 2 a 3 splnily zákonné požadavky a požadavky zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách a nejsou nepřijatelné podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona. 



  
 
 

Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 

Komise dále konstatovala, že posuzované nabídky neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu.  
 
Komise hodnotila nabídky uchazečů podle základního hodnotícího kritéria (dle § 78 odst. 1 
písm. a) ekonomická výhodnost nabídky ). 
 

5.1 Dílčí hodnotící kritéria 

    1. Výše nabídkové ceny 80 %  
- Nejnižší celková nabídková cena bez DPH 

2. Funkční vlastnosti 16 % 
a) Nejmenší celková výška CAS (bez antén komunikačních zařízení, v nezatíženém 

stavu bez osádky, hasiva a požárního příslušenství) – pa= 12%. 
      Poznámka: uložením požárního příslušenstvím se celková výška CAS nesmí zvýšit 

 
b) Největší měrný výkon motoru CAS na 1000 kg největší technicky přípustné hmotnosti 

CAS – pb= 4% 
 

p…………… přidělená váha k dílčí funkční vlastnosti 
 
Pozn.: pokud uchaze č nabídl rozm ěr s technickými tolerancemi, byla 
hodnocena nejmén ě příznivá hodnota. 
 
Hodnocena byla absolutní hodnota rozdílu velikosti funkční vlastnosti nabídnuté 
uchazečem, a referenční hodnoty dané technickými podmínkami, jako minimální 
(maximální).  
 

Tabulka funk čních vlastností  
 

Vlastnost Referenční 
hodnota (f) 

Velikost 
 (F) 

Rozdíl  
R=|(F-f)| 

a Celková výška CAS (mm) 3300 Fa Ra 
b Měrný výkon motoru CAS (kW.1000kg-1) 15 Fb Rb 

 
3. Brzdový systém 4 %  

Hodnoceno bylo podle provedení předmětu plnění následovně: 
Uchazečem nabídnuté řešení:  
- počet náprav osazených kotoučovým brzdovým systémem  
  0 – (bubnový brzdový systém na obou nápravách) – 0 bodů 
  1 – (bubnový brzdový systém na zadní nápravě a kotoučový brzdový systém na přední 

nápravě) – 50 bodů 
  2 – (kotoučový brzdový systém na obou nápravách) – 100 bodů 

 

5.2 Způsob hodnocení nabídek 
1. Výše nabídkové ceny 80 %  

                

  
Hodnocení 1. kritéria: 100 x 

nejnižší nabídnutá cena 
x 0,8 = A 

  

  hodnocená cena   
                

 
 



  
 
 

Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 

2. Funkční vlastnosti 20 % 

                

  Hodnocení 2. 
kritéria: 

100 x 
 (Ra,b,) 

x p a,b =(B  a,b) 
  

  nejvýhodnější rozdíl (R*a,b)   
                

B= B a+Bb 

3. Brzdový systém 4 %  
 
                
  Hodnocení 3. kritéria:  (počet přidělených bodů) x 0,04 = C   
    
                

 

5.1. Hodnocení nabídkové ceny 
Zadavatel hodnotil celkovou nabídkovou cenu bez DPH. 
 

5.2. Sestavení celkového po řadí 

Za vítěznou nabídku zadavatel považoval takovou nabídku, která dosáhla největšího počtu 
bodů při součtu kritérií (A+B+C) . 
 

Nejlépe splňující základní hodnotící kritérium (ekonomická výhodnost nabídky) je nabídka poř. 
č. 2 společnosti THT Poli čka, s.r.o.  (viz. „Tabulka 1 – Hodnocení nabídek“)  

 

 
Tabulka 1- Hodnocení nabídek 

 
6. Výsledek posouzení a hodnocení 

 

č. nabídky  Obchodní jméno Body  Pořadí 

1. KOBIT, spol. s r.o. 91,54 3. 

2 THT Poli čka, s.r.o. 95,38 1. 

3. WISS CZECH, s.r.o. 94,02 2. 



  
 
 

Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 

Komise tímto doporučuje zadat veřejnou zakázku „Cisternové automobilní stříkačky  
z prostředků Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů – opakované vyhlášení – 1. část“ 
společnosti THT Poli čka, s.r.o., Starohradská 316, Dolní P ředměstí, 572 01 Poli čka, IČO: 
46508147 v hodnot ě: 133 912 100,- Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 

Veřejná zakázka je financována z prostředků získaných z Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů 

7. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne  
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Tomáš Vlašánek 

vedoucí oddělení veřejných 
zakázek GŘ HZS ČR 

Podpis oprávněné osoby  
 
 
 

 
v.r 

Razítko zadavatele 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
  

člen komise podpis 

1. 
mjr. Ing. Petr Varyš 

v.r 
HZS hl. m. Praha 

2. 
plk. Ing. Petr Chalupník 

v.r 
HZS Středočeského kraje 

3. 
kpt. Ing. Jiří Chmel 

v.r 
HZS Jiho českého kraje  

4 
kpt. Bc. Karel Duchek 

v.r 
HZS Plzeňského kraje 

5 
kpt. Ing. Vladimír Petlík 

v.r 
HZS Karlovarského kraje 

6 
por. Mgr. Stanislav Kozák 

v.r 
HZS Ústeckého kraje  

7. 
por. Bc. Jiří Červený 

v.r 
HZS Libereckého kraje 

8. 
kpt. Ing. Michal Špaček 

v.r 
HZS Královehradeckého kraje 

9. 
kpt. Ing. Pavel Vtípil 

v.r 
HZS Pardubického kraje  

10. 
kpt. Ing. Josef Žajdlík 

v.r 
HZS Zlínského kraje 

11. 
kpt. Ing. Martin Tajovský 

v.r 
HZS Jihomoravského kraje 

12. 
nprap. Antonín Pivoňka 

v.r 
ŠVZ Brno 

13. 
plk. Ing. Jakub Nebesář 

v.r 
MV - GŘ HZS ČR 

14. 
Ing. Petr Škopek 

v.r 
MV-GŘ HZS ČR 


